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Editörden
Yeniden merhaba! 

ARTS’ın yedinci sayısıyla karşınızdayız. Dergimize her geçen gün ilginin artması 
bizleri mutlu etmekle birlikte, gelen başvuruların geniş bir akademik ve/veya 
sanatsal arkaplana sahip olması; odak ve kapsam konusunda daha sınırları belli 
bir çerçeveye sahip olma zorunluluğunu bize dayattı. Bu nedenle 01 Ağustos 2021 
tarihinden itibaren sadece sanat perspektifli beşeri bilim çalışmalarını değerlendirme 
kararı aldık. Bununla birlikte bu kapsamda olmayan ancak söz konusu tarihten önce 
gönderilen başvuruların değerlendirmeye alındığının bilgisini siz okuyucularımızla da 
paylaşalım.

Bu sayısıda dokuz araştırma makalesi ve bir söyleşi yer alıyor. İlk iki makale müzik 
alanından... İlki, “Maqamic, Form and Harmonic Analysis of the Waltz from Amirov’s 
12 Miniature” başlığını taşıyor. Gazi Üniversitesi’nden Göktuğ Ege Sağlam ve Hitit 
Üniversitesi’nden Ayşe Çağlak tarafından kaleme alınan makalede, Fikret Amirov’un 
Vals adlı eserinin karar referanslı makamı, ölçü sayısı, iki bölümlü şarkı formu ve yatay 
duyumu gibi nitelikleri irdeleniyor. Oğuzhan Yıldırım tarafından kaleme alınan ikinci 
makale, “Türkçe Rap/Hip Hop Müziğine Pozitif Psikoloji Perspektifinden Bir Bakış” 
başlığını taşıyor. Çalışmada Ceza, Sagopa Kajmer, Ezhel ve Murda, Ben Fero ve 
Norm Ender isimli rap/hip hop sanatçılarının seslendirdiği kırk altı şarkının sözleri içerik 
analiziyle çözümleniyor.

“Rüzgârda Salınan Nilüfer ve Albüm Filmlerinde Orta Sınıf Eleştirisi” başlıklı üçüncü 
makale sinema alanından. Anadolu Üniversitesi’nden Ulaş Can Olgunsoy tarafından 
hazırlanan çalışmada, adı geçen filmlerde orta sınıf toplumsal öznelerin anlatılarda 
temsil edilme biçimleri inceleniyor; her iki metinde de kimi zaman paralellikler arz 
eden, kimi zaman da farklı açılardan orta sınıflara yönelik toplumsal eleştirilerin 
örüldüğü tartışılıyor. “Semiotic Analysis of the Animation Film Soul” başlığını taşıyan 
ve Yaşar Üniversitesi’nden Asadul Islam ile Süleyman Demirel Üniversitesi’nden 
Büşra İncirkuş tarafından hazırlanan dördüncü makalede ise Soul filmindeki görsel 
bileşenler, göstergebilimsel estetik çerçevesinde analiz ediliyor ve bu bilgilerin 
anlamlandırılması amaçlanıyor.

“Artuklu’da 19. Yüzyıldan Günümüze Cumbalı Bir Yapı: Ferit Koç Evi Restorasyon 
Önerisi” başlıklı beşinci makale Hasan Kalyoncu Üniversite’sinden Süleyman Genç 
ile Tülay Karadayı Yenice tarafından hazırlandı. Çalışmada Mardin’de günümüze 
kadar yıkılmadan ayakta kalabilmiş, kültürün taşa işlendiği önemli yapılardan Ferit 
Koç Evi inceleniyor; taş yüzeylerdeki bozulmalar odağa alınıyor ve restorasyon 
önerileri sıralanıyor. Selçuk Üniversitesi’nden Aslı Ekici tarafından hazırlanan “Anahtar 
Deliğinden Ba-Kı-La-Sı Olmaya Direnen Kadınlar: Hokkabaz” başlıklı altıncı 



makalede Hokkabaz filmi özelinde kadının bakışına imkân tanınıp tanınmadığı 
feminist metin analizi aracılığıyla inceleniyor.

Yedinci makale tasarım alanından. Hacettepe Üniversitesi’nde sanatta yeterlik 
öğrenimini sürdüren Kansu Özden tarafından hazırlanan “Müzelerde Etkileşimli 
Bilgilendirme Tasarımı: Anadolu Medeniyetleri Müzesi ile Frankfurt Tarih Müzesi’nin 
Karşılaştırılması” başlıklı çalışmada etkileşimli bilgilendirme tasarım imkânları 
çerçevesinde her iki müzenin mevcut durumdaki paralellikleri ve farklılıkları tartışılıyor. 
İzmir Demokrasi Üniversitesi’nden Sevda Emlak tarafından hazırlanan “Natüralist 
Üsluptaki Çiçek Resimleri: Hoca Sadeddin Efendi’nin Selimname’si” başlıklı sekizinci 
makalede ise ilgili eserdeki natüralist motiflerin Geleneksel Türk Sanatları alanı 
özelinde önemli bir kazanım olduğu savunuluyor.

“Siyasal İletişimin Dijitalleşmesi: 2018 Cumhurbaşkanlığı Seçiminde Siyasal Partilerin 
Twitter Üzerinden Karşılaştırmalı Analizi” başlığını taşıyan dokuzuncu makale Iğdır 
Üniversitesi’nden Hakan Irak tarafından hazırlandı. Çalışmada siyasal iletişim kavramı 
etrafında son Cumhurbaşkanlığı seçim sürecinde adayların Twitter hesaplarından 
yaptıkları paylaşımlara mercek tutuluyor. ARTS’ın bu sayısında yayınlanan son çalışma 
ise Mardin Artuklu Üniversitesi tarafından 18-19 Kasım 2021 tarihlerinde düzenlenen 
I. Tespih Sempozyumu’nun konuklarından koleksiyoner ve yönetmen Necip Sarıcı 
ile yapılan görüşmeden oluşuyor. Görüşme seslendirmenin Türk Sinemasındaki 
yolculuğunun izini sürmek isteyenlere çok değerli bilgiler sunuyor.

Yeniden görüşmek üzere...

Doç. Dr. Mehmet IŞIK
Editör


